depootomotivankara@gmail.com
Yetkili : CELAL KUZU

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BANDO 6 PK 1705 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1705 1 0 ₺

132,19 %18 ₺ 132,19

TOPLAM 1 ₺ 132,19

Teklif Notu

TUTAR ₺ 132,19

%18 KDV ₺ 23,79

GENEL TOPLAM ₺ 155,98

YALNIZ: YÜZ ELLI BEŞ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr